



JIŘÍ TOMAN

Kbel 161, Benátky nad Jizerou
Tel: 233 901 019 fax: 233 901 019
IČO: 125 407 31 DIČ: CZ5812120380
Provozovna: Pod zámečkem 95/1, Praha 8
Bankovní spojení: KB Benátky nad Jizerou
Č.úctu: 146540181/0100

Havarijní oprava místních komunikací v Dolních Chabrech

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
<u>ulice U Větrolamu</u>					
1.	frézování živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení,	m2	62,00	190,00	11 780,00 Kč
2.	ruční bourání živičného krytu v tl. 10 cm	m2	25,00	237,00	5 925,00 Kč
3.	řezání živičného krytu v tl. 10 cm	bm.	107,00	121,00	12 947,00 Kč
4.	uložení vyfrézovaného a vybouraného asfaltu na skládku	t	16,20	1 240,00	20 088,00 Kč
5.	vybourání bet.obrubníku a osazení nového bet.obrubníku vč. dodání	bm.	9,00	570,00	5 130,00 Kč
6.	rektifikace RŠ	ks	2,00	7 118,00	14 236,00 Kč
7.	pokládka ACP 16 v tl. 5 cm	m2	87,00	566,00	49 242,00 Kč
8.	pokládka ACO 11 v tl. 5 cm	m2	87,00	588,00	51 156,00 Kč
celkem					170 504,00 Kč
<u>ulice Počeradská</u>					
1.	ruční bourání živičného krytu v tl. 10 cm	m2	20,00	237,00	4 740,00 Kč
2.	řezání živičného krytu v tl. 10 cm	bm.	26,00	121,00	3 146,00 Kč
3.	uložení vyfrézovaného a vybouraného asfaltu na skládku	t	3,60	1 240,00	4 464,00 Kč
4.	pokládka ACP 16 v tl. 5 cm	m2	20,00	566,00	11 320,00 Kč
5.	pokládka ACO 11 v tl. 5 cm	m2	20,00	588,00	11 760,00 Kč
celkem					35 430,00 Kč
<u>ulice Liboňovská</u>					
1.	ruční bourání živičného krytu v tl. 10 cm	m2	27,00	237,00	6 399,00 Kč
2.	řezání živičného krytu v tl. 10 cm	bm.	36,00	121,00	4 356,00 Kč
3.	uložení vybouraného asfaltu na skládku	t	4,80	1 240,00	5 952,00 Kč
4.	pokládka ACP 16 v tl. 5 cm	m2	27,00	566,00	15 282,00 Kč
5.	pokládka ACO 11 v tl. 5 cm	m2	27,00	588,00	15 876,00 Kč
6.	oprava chodníku ze zámkové dlažby	kpl	1,00	24 340,00	24 340,00 Kč
celkem					72 205,00 Kč

ulice Ládevská

1. frézování živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení,	m2	30,00	190,00	5 700,00 Kč
2. řezání živičného krytu v tl. 10 cm	bm.	26,00	121,00	3 146,00 Kč
3. uložení vybouraného asfaltu na skládku	t	4,80	1 240,00	5 952,00 Kč
4. pokládka ACP 16 v tl. 5 cm	m2	30,00	566,00	16 980,00 Kč
5. pokládka ACO 11 v tl. 5 cm	m2	30,00	588,00	17 640,00 Kč
celkem				49 418,00 Kč

1. profrézování pracovní spáry a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou BIGUMA	bm.	430,00	120,00	51 600,00 Kč
--	-----	--------	--------	---------------------

celkem bez DPH

379 157,00 Kč

fakturováno bude podle skutečně provedených prací

V Praze dne: 20.02.2024

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou